
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250218/0001-82   - CONTRATO Nº
202502280001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2025.02.25.02-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ - CONTRATADA(O).....: ANTONIO REGIMAR
ALVES  NASCIMENTO  00445019352   OBJETO:  Aquisição  de  materiais  de
expediente  para  suprir  as  necessidades  administrativas  da  Câmara
Municipal de Milhã/Ce. - VALOR TOTAL: R$ 25.024,70 (vinte e cinco mil e
vinte  e  quatro  reais  e  setenta centavos)   -  PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$
25.024,70  no  elemento  de  despesa  33903000:  Material  de  Consumo,
Material de Consumo; - VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA:
28 de fevereiro de 2025 


